
JONIŠKIO R. SKAISTGIRIO VIDURINĖS MOKYKLOS 

 

Psichologo asistentė  

Mokyklos psichologo asistentė Gintarė Ainytė 

El.paštas: g.ainyte@gmail.com  

2013–2014 m. m. darbo laikas 

Pirmadienis ir ketvirtadienis   

 8.00 –13.30 

            Konsultacijų laikas  8.00 - 10.30    

Antradienis ir trečiadienis 

9.30-15.00   

            Konsultacijų laikas  12.30 - 15.00    

Pietų pertrauka        

    12.00 – 12.30 

 

Psichologo asistento teikiamos paslaugos 

Mokyklos psichologo asistentas rūpinasi mokyklos bendruomenės psichine sveikata ir 

reikalingų psichologinių ugdymo sąlygų sudarymu. 

Taip pat jis bendradarbiauja su mokytoju, specialiuoju pedagogu, logopedu, socialiniu 

pedagogu ir kitais su mokiniu dirbančiais specialistais numatant ugdymo tikslų ir uždavinių 

pasiekimo būdus. 

Mokyklos psichologo asistentas dalyvauja formuojant teigiamą mokyklos 

bendruomenės požiūrį į psichologinių, asmenybės ir ugdymo problemų turinčius mokinius bei jų 

ugdymą kartu su bendraamžiais, šviečia mokyklos bendruomenę mokinių bendravimo, mokymosi 

motyvacijos, adaptacijos mokykloje problemų sprendimo, psichologinių krizių įveikimo ir pan. 

klausimais, veda mokinių socialinių įgūdžių ugdymo grupes, atlieka aktualius mokykloje grupinius 

tyrimus atsižvelgdamas į mokyklos bendruomenės poreikius. 

Rengia, organizuoja ir įgyvendiną prevencines priemones bei programas. 

 

Psichologinė pagalba mokykloje teikiama, kai: 

1. mokinys kreipiasi savarankiškai; 

2. prašo mokinio (vaiko) tėvai (globėjai, rūpintojai); 

3. mokinys siunčiamas mokytojų, gavus tėvų (globėjų, rūpintojų) sutikimą; 

4. prašo Vaiko teisių apsaugos tarnyba, jeigu tėvai nesirūpina vaiku.   

 

Informacija apie Pagalbos gavėjus, jų problemos turinį ir teiktą psichologinę pagalbą 

yra laikoma konfidencialia. Ji gali būti prieinama tik specialistams ar kitiems asmenims, kurie yra 

susiję su jo asmenybės ir ugdymosi problemų sprendimu. 

 

 

 



 

TVIRTINU  

 Direktorė   

 Edita Aukselienė 

 

 

PSICHOLOGINĖS VEIKLOS PLANAS 

 2013/2014 m. m. 

 
Darbo kryptis Veikla Data, atlikėjai 

I. 

Konsultavimas 

 

   1. Mokinių  konsultavimas:  tarpasmeniniai  santykiai  su  

tėvais,  su  draugais, pedagogais,  konfliktų  sprendimas,  

mokymosi  sunkumai, profesinis konsultavimas. 

   2. Pedagogų  konsultavimas:  santykiai  su  vaikais,  paauglių  

krizės,  bendradarbiavimas  su  mokinių  tėvais,  su  kolegomis. 

   3. Tėvų  konsultavimas:  santykiai  šeimoje, pagalba vaikui,  

paauglių  krizės. 

Nuolatos, pagal 

poreikį. 

G.Ainytė 

II. 

Tiriamasis 

darbas 

(įvertinimas) 

1. Individualūs moksleivių tyrimai (psichosocialinis įvertinimas). 

2. Kiti tyrimai atliekami pagal poreikį, gavus tėvų, mokyklos 

administracijos užsakymą, atsižvelgiant į užsakovo 

formuluojamą problemą. 

Nuolatos, pagal 

poreikį. 

G. Ainytė 

III.  

Psichologinis 

švietimas 

1. Lankstinukas – „Psichologinė pagalba – kas tai?“ 

2. Pažintiniai pokalbiai su mokiniais apie psichologo veiklą 

mokykloje ir psichologinę pagalbą. 

3. Užsiėmimas 12 klasių mokiniams „Kaip įveikti egzaminų 

baimę?“ 

4. Pranešimai klasės valandėlių metu, atsižvelgiant į klasės 

auklėtojų ar mokinių pageidavimus (smurto, patyčių, profesinio 

orientavimo, tarpusavio santykių temomis ir kt.). 

5. Pranešimai  klasių mokinių tėvams, pagal užsakovo 

pageidavimą. 

6. Straipsnių, publikacijų, stendų, dalomosios psichologinės 

medžiagos parengimas ir spausdinimas. 

2014 m. kovas 

 

2014 m. Balandis  

 

Nuolatos, pagal 

poreikį. 

 

G. Ainytė 

VI. 

Metodinė 

veikla 

1.Bendradarbiavimas su kitų miestų mokyklų  ir PPT 

psichologais, pasidalinimas patirtimi. 

2013/2014m. m. 

G. Ainytė 

VII. 

Prevencinė 

veikla 

1. Pagalba įgyvendinant prevencines programas. Pagal poreikį. 

2014 m. m. 

G. Ainytė 

VIII. 

Darbas su 

dokumentacija 

1.Darbas su psichologo veiklą fiksuojančiais dokumentais 

2.Naujų  dokumentų    tvarkymas, paieška. 

2013/2014 m.m. 

 

G. Ainytė 

IX. Kabineto 

materialinės 

bazės 

vystymas 

1. Psichologinės  literatūros  bibliotekos  rengimas. 

2. Metodinės medžiagos parinkimas. 

2013/2014m. 

 

G. Ainytė 

X. 

Savišvieta ir 

kvalifikacijos 

tobulinimas, 

kėlimas 

1. Pasiruošimas konsultacijoms, tyrimams, pranešimams. 

2. Literatūros studijavimas ir duomenų kaupimas psichologiniais 

klausimais. 

3. Dalyvavimas  rajono renginiuose pagal organizacijų 

kvietimus. 

2013/2014 m.  

G. Ainytė 

 

 

 
 

Veiklos planą parengė psichologo asistentė Gintarė Ainytė 

 

 


